
Soolo-duo-trio-toiminnan periaatteet kaudella 2024-2025

Miten mukaan toimintaan:
Soolo-duo-trio (myöhemmin lyhenne SDT) -toiminnasta tehdään alustava
kiinnostuskartoitus keväällä (v.2024 vasta elokuussa) ja samalla kartoitetaan
vastuuvalmentajien ja tilojen saatavuus. Mikäli vastuuvalmentajia ei löydy,
toimintaa ei aloiteta seuraavana syksynä.
Jos tilat, vastuuvalmentajat ja SDT-toiminnasta kiinnostuneita löytyy, tehdään
sitovat ilmoittautumiset heti kauden alkaessa. SDT-toimintaan ei voi tulla
mukaan kesken kauden.

SDT-toiminnan ikäraja kaudella 2024-2025 on 12 vuotta. SDT-toiminnassa
mukana olevien tulee olla myös jonkin seuramme ryhmän jäsen.

Vakuutukset:
Jokaisen SDT-toimintaan osallistuvan tulee ostaa Suomen Voimisteluliiton
lisenssi ja siihen liittyvä vakuutus tai oma kilpailutoiminnan kattava vakuutus
ennen toimintaan osallistumista. Omasta vakuutuksesta näytetään todistus
seuran edustajalle.

Kilpailut:
Voimisteluliiton Tanssi cup-kilpailuihin voi osallistua korkeintaan 2
soolo-/duo-/trio-teosta kerrallaan, ellei seuraan saada lisää
tuomarikoulutuksen käyneitä tuomareita kesken kauden. Kuhunkin kilpailuun
valitaan teokset keskustelemalla ja sovittelemalla halukkaiden kanssa. Jos
yhteisymmärrystä ei löydy, arvotaan osallistujat. Tämä tarkoittaa siis sitä, että
kaikki halukkaat eivät välttämättä pääse kilpailemaan jokaisessa tanssi cupin
osakilpailussa. Kilpaileminen “ylimääräisenä” on mahdollista, mikäli maksaa
itse tuomarisakon puuttuvasta tuomarista.
Kilpailuihin osallistuvat SDT-toiminnassa mukana olevat vastaavat kilpailujen
kustannuksista itse. Näitä kustannuksia ovat matkakulut, lisenssi, vakuutus,
osallistumismaksu, ruokailu, tuomareiden matkakustannukset sekä
mahdolliset mukaan lähtevien huoltajien matkakustannukset. SDT-kisaajat
vastaavat itse kyytijärjestelyistä kisoihin mikäli seurasta ei kisaa yhtäkään
joukkuetta. Kilpailuissa kannustetaan kaikkia, niin oman seuran kuin
muidenkin seurojen esiintyjiä.



Esiintymiset:
SDT-toiminta on seuran sivutoimintaa, eikä näin ollen sooloilla, duoilla tai
trioilla ole velvollisuutta eikä automaattista oikeutta esiintyä seuran
näytöksissä. Mikäli näytösten ohjelmistoon sopii, SDT-esityksiä otetaan
mielellään näytöksiin mukaan. Myös koulun juhlissa saattaa olla mahdollista
päästä esiintymään omilla teoksilla. Esiintymisistä voi esittää toiveita lasten ja
nuorten ohjaajavastaavalle Veera Komulaiselle.

Harjoittelu:
Keuruun yläkoululaisilla on mahdollisuus harjoitella koulupäivän aikana
liikuntavälitunneilla koulun auditoriossa seuran edustajien kanssa sovittavina
ajankohtina. Keuruun lukion liikuntalinjalaisilla on mahdollisuus hyödyntää
Urheiluvalmennuksen lajiharjoitusaikaa SDT-teosten harjoitteluun koulun
auditoriossa. Harjoittelu koulun tiloissa on vastuullista ja sovittuihin sääntöihin
tulee sitoutua. Harjoittelu keskeytetään välittömästi, mikäli sääntöjä rikotaan.
Säännöt kouluajalla tapahtuvaan harjoitteluun: 1. Auditorioon ei tule päästä
ketään muita kuin SDT-toiminnassa olevia. 2. Koulun ja/tai seuran
äänentoistolaitteet eivät olet käytössä harjoituksissa, eli musiikki tulee soittaa
joko puhelimesta tai omasta kaiuttimesta. 3. Tilat on pidettävä siistinä. 4.
Poistuttaessa tiloista tarkistetaan, että ovi jää lukkoon. 5. Oppitunneilta ei saa
myöhästyä SDT-toiminnan takia. Harjoittelu kouluajalla ei ole valvottua.

Muissa oppilaitoksissa opiskelevat voivat selvittää oman opinahjonsa
tarjoamia mahdollisuuksia harjoitteluun koulupäivän aikana. Harjoittelu
kouluajalla ei ole valvottua.

Seura tarjoaa auditorion käytön SDT-toiminnassa mukana oleville vuosittain
erikseen sovittavina ajankohtina. Kaudella 2024-2025 saliharjoituksia tarjotaan
6h (esim. 3x2h) syyskaudella ja 6h kevätkaudella. Seuran tarjoamissa
harjoituksissa on paikalla vastuuvalmentaja.

SDT-toimintaan osallistuvat ovat huoltajiensa vastuulla harjoitellessaan
SDT-teoksiaan muualla kuin seuran tarjoamilla vuoroilla.

Kokonaisharjoitusmääristä on hyvä keskustella oman ryhmän
ohjaajan/valmentajan kanssa, jotta harjoittelu säilyy turvallisena ja
monipuolisena, ja palautumisaikaa jää riittävästi.



Vastuuvalmentajat:
Vastuuvalmentajat antavat vinkkejä koreografian tekoon ja harjoitteluun, mutta
he eivät vastaa koreografian suunnittelusta. Vastuuvalmentajat myös
varmistavat koreografian kokonaisuuden, liike- sekä musiikkivalinnan
soveltumisen ikä- ja taitotasolle. Vastuuvalmentajien kanssa on mahdollista
käydä läpi kilpailujen säännöt ja tuomarikriteerit.

Vastuuvalmentajina kaudella 2024-2025 ovat Sanni Toivola ja Pinja Savela
Daryellen/Delisen voimistelijoiden osalta sekä Tanita Leiman (ja mahdollisesti
Daniela Leiman) Delian voimistelijoiden osalta

Maksut:
SDT-toimintaan osallistuvan tulee olla seuran jäsen (25€).
SDT-toimintamaksuun (30€) sisältyy yksi tuomari kilpailuihin, mahdollisuus
lainata esiintymisasuja seuran kattavasta vaatevarastosta, mahdollisuus
saada apua kilpailuilmoittautumisiin ja mahdollisuus käyttää auditoriota
harjoitteluun yllä mainittuina ajankohtina. Lisäksi laskutetaan
valmennusmaksua vastuuvalmentajien pitämistä harjoituksista 30€ vuodessa.
Toiminta- ja valmennusmaksut laskutetaan kahdessa erässä (30€ lokakuussa
ja 30€ helmikuussa).

Huomioitavaa on, että SDT-toiminta on uutta seurassamme ja sitä kehitetään
jatkuvasti. Toivomme palautetta ja kehitysehdotuksia toiminnasta pitkin vuotta.

Sitoudun SDT-toiminnan ehtoihin kaudella 2024-2025

________________________________ ____________________________
Toimintaan osallistuja Huoltaja


